
SCHEDA 1

Bando Punto IV.2,1) Criterio 1

sub-pesi
P1 P2 P3 P4
10 25 15 30

sub-elementi professionalità e qualità dell’offerta 

Peso W1 80

Ditte Medie v(a)1 Medie v(a)2 Medie v(a)3 Medie v(a)4 V(a)1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 80,00 1,00
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 80,00 1,00
3 0,5 1 1 0,83 0,2 1 1 0,73 0,3 1 1 0,77 0,4 1 1 0,8 62,17 0,78
4 0,5 0,6 0,7 0,6 0 0 0 6,00 0,08
5 1 1 1 1 0 0 0 10,00 0,13
6 1 0 0 0,33 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0

10 0 0 0 0
11 0 0 0 0
12 0 0 0 0
13 0 0 0 0
14 0 0 0 0
15 0 0 0 0
16 0 0 0 0
17 0 0 0 0
18 0 0 0 0
19 0 0 0 0
20 0 0 0 0
21 0 0 0 0
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

adeguatezza delle attività da 
svolgere e relativi metodi adottati 

adeguatezza dei processi, delle risorse 
e strumentazioni utilizzati 

modalità di coordinamento Ufficio di 
Direzione Lavori con la Stazione 
Appaltante (RuP)

N 
offerte 

(a) 
Commis
sario A

Commi
ssario 

B

Commi
ssario 

C
Commis
sario A

Commis
sario B

Commi
ssario 

C
Commis
sario A

Commi
ssario 

B
Commis
sario C

Commis
sario A

Commi
ssario 

B
Commis
sario C

Punteggio 
offerta 
tecnica

Punteggio 
minore di 

40 - 
Scartare

Verifica 
anomalia - pari 
o sup. a 56 (4/5 

di 70)



SCHEDA 2

Bando Punto IV.2,1) Criterio 2

Peso W2 20

Ditte V(a)2
1 35,00%

35,00% 0,50% 34,50%

1,00 20,00
2 35,00% 1,00 20,00
3 20,00% 0,57 11,30
4 35,00% 1,00 20,00
5 33,00% 0,94 18,84
6 32,00% 0,91 18,26
7 31,00% 0,88 17,68
8 29,00% 0,83 16,52
9 28,00% 0,80 15,94

10 26,00% 0,74 14,78
11 26,00% 0,74 14,78
12 25,00% 0,71 14,20
13 23,00% 0,65 13,04
14 22,00% 0,62 12,46
15 21,00% 0,59 11,88
16 20,00% 0,57 11,30
17 20,00% 0,57 11,30
18 20,00% 0,57 11,30
19 20,00% 0,57 11,30
20 19,00% 0,54 10,72
21 17,00% 0,48 9,57
22 16,00% 0,45 8,99
23 15,00% 0,42 8,41
24 15,00% 0,42 8,41
25 11,00% 0,30 6,09
26 11,00% 0,30 6,09
27 10,00% 0,28 5,51
28 10,00% 0,28 5,51
29 10,00% 0,28 5,51
30 1,00% 0,01 0,29
31 0,65% 0,00 0,09

N 
offerte 

(a) Ribassi Ri Rmax Rmin Rmax-Rmin

Punteggio 
offerta 

economica

Verifica 
anomalia - 

pari o sup. a 
16 (4/5 di 20)



SCHEDA 3

Bando Punto IV.2,1) 

Criterio 1 80,00 W1
Criterio 2 20,00 W2

GRADUATORIA

Ditte Punteggio
1 100,00
2 100,00
3 73,47
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N 
offerte 

(a)
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